

Delta Machinery ApS

Bødkervej 2A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 20 76 94

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Delta Machinery ApS
Bødkervej 2A
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 20 76 94
Stiftet: 25. marts 2013
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Chris Philip Johansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.873 mod -12.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -686.122 mod 250.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Resultat før finansielle poster	-32.873	-12
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-459.464	296
Andre finansielle indtægter	0	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.917	-42
Resultat før skat	-662.254	250
Skat af årets resultat	-23.868	0
Årets resultat	-686.122	250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-245
Overføres til overført resultat	0	495
Disponeret fra overført resultat	-686.122	0
Disponeret i alt	-686.122	250

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.968.407</u>	<u>6.646</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.968.407</u>	<u>6.646</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.968.407</u>	<u>6.646</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>211.363</u>	<u>612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>211.363</u>	<u>612</u>
	Likvide beholdninger	<u>331.658</u>	<u>19</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>543.021</u>	<u>631</u>
	Aktiver i alt	<u>6.511.428</u>	<u>7.277</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	540.483	1.509
Egenkapital i alt	<u>620.483</u>	<u>1.589</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.183	79
Anden gæld	5.723.762	5.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.890.945</u>	<u>5.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.890.945</u>	<u>5.688</u>
Passiver i alt	<u>6.511.428</u>	<u>7.277</u>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er finansieret af ejerkredsen, som har tilkendegivet den fortsatte finansiering af selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	169.917	42
	169.917	42
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	6.660.000	6.660
Kostpris 31. december 2019	6.660.000	6.660
Opskrivninger 1. januar 2019	-13.971	245
Regulering kapitalandel	64.092	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-459.464	296
Udbytte	0	-555
Væsentlig fejl i tilknyttet selskab	-282.250	0
Opskrivninger 31. december 2019	-691.593	-14
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.968.407	6.646
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80
	80.000	80
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.508.855	1.014
Væsentlig fejl i tilknyttet selskab	-282.250	0
Årets overførte overskud eller underskud	-686.122	495
	540.483	1.509

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution for M.J. Hydraulik ApS's mellemværende med pengeinstitut på t.kr. 7.467.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtelse udgør på balancedagen kr. 0.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chris Filip Johansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127166666559

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-09-10 09:13:12Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-09-10 09:19:39Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>